

Nordic Impact Funds ApS

Mantziusvej 16 B, 2900 Hellerup

CVR-nr./CVR no. 37 80 09 61

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2021

Dirigent:
Chair of the meeting:

.....
Lisbeth Stausholm Zacho

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Nordic Impact Funds ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Mantziusvej 16 B, 2900 Hellerup

CVR-nr./CVR no.

37 80 09 61

Stiftet/Established

15. juni 2016/15 June 2016

Hjemstedskommune/Registered office

Gentofte

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Lisbeth Stausholm Zacho, Direktør

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forvalte investeringsfonde, der skaber positiv, social og bæredygtig forandring og finansielt afkast (impact investment), samt at drive rådgivningsvirksomhed om investeringer, der skaber positiv, social og bæredygtig forandring og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2020 fortsatte Nordic Impact Funds ApS fundraising til en investeringsfond. Men på grund af den globale pandemi blev de fleste fundraising aktiviteter sat på pause. I 2020 blev Nordic Impact Investments ApS etableret som testfond for Nordic Impact Funds, og Nordic Impact Funds har på vegne af Nordic Impact Investments ApS været engageret i en investering i en opsparingsplatform i Uganda, Xeno Technologies Ltd.

Årets resultat på -21.045 er med det lave aktivitetsniveau i 2020 som forventet. Virksomheden afholdt udgifter for 20.642, som primært dækkede mindre udgifter til it, husleje og mødeforplejning og en enkelt rejse til Østafrika.

Nordic Impact Funds ApS arbejder i 2021 på at opnå en første closing af fonden. Virksomheden forventes herefter at generere indtægter. Virksomheden vil primært afholde udgifter til fundraising, rejser og due diligence af forskellige virksomheder i Østafrika samt juridiske udgifter til etablering af investeringsfonden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt nævneværdige begivenheder efter balancedagen.

Business review

The purpose of the company is to manage investment funds that create a positive social and sustainable change alongside a financial return (impact investments), and to provide consultancy around impact investments and other related businesses.

Financial review

In 2020 Nordic Impact Funds ApS continued fundraising for an investment fund. However, due to the global pandemic, most fundraising activities were put on hold. In 2020 Nordic Impact Investments ApS was established as a small test fund managed by Nordic Impact Funds, and on behalf of Nordic Impact Investments, Nordic Impact Funds was engaged in the first investment in a savings platform in Uganda, Xeno Technologies Ltd.

The annual result of -21.045 is as expected, given the low activity level in 2020. The company had expenses of DKK 20.642 covering it, rent, meetings and one trip to East Africa.

In 2021, Nordic Impact Funds ApS works on closing the fund. After closing, the company will also generate income. Expenses will in 2021 mainly be for fundraising, traveling and due diligence of companies in East Africa alongside legal costs for the establishment of the investment fund.

Events after the balance sheet date

No events have happened since balance sheet day.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
Note	DKK		
	Andre eksterne omkostninger	-20.642	-62.248
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	-20.642	-62.248
	Gross profit		
	Finansielle omkostninger	-403	0
	Financial expenses		
	Årets resultat	-21.045	-62.248
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-21.045	-62.248
	Retained earnings/accumulated loss		
		-21.045	-62.248

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Likvide beholdninger	460.278	470.295
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	460.278	470.295
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	460.278	470.295
	TOTAL ASSETS		
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
2	Anpartskapital	70.000	70.000
	Share capital		
	Overført resultat	375.844	396.889
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	445.844	466.889
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	14.434	3.406
	Other payables		
		14.434	3.406
	Gældsforpligtelser i alt	14.434	3.406
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	460.278	470.295
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	70.000	396.889	466.889
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-21.045	-21.045
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	70.000	375.844	445.844

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Nordic Impact Funds ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

The annual report of Nordic Impact Funds ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

2 Anpartskapital

Share capital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:
Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo Opening balance	70.000	70.000	60.000	50.000	0
Kapitalforhøjelse Capital increase	0	0	10.000	10.000	50.000
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr.
31. december 2020

The company does not have any contingent
liabilities at 31 December 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Stausholm Zacho

Direktør

På vegne af: Nordic Impact Funds ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278750123281

IP: 91.143.xxx.xxx

2021-06-30 08:20:44Z

NEM ID 

Lisbeth Stausholm Zacho

Dirigent

På vegne af: Nordic Impact Funds ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278750123281

IP: 91.143.xxx.xxx

2021-06-30 08:20:44Z

NEM ID 

Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-30 10:34:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G544Q-EC006-NEEU0-J53UU-U3DYN-3L8WG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>